РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О принятии мер по итогам проведенного анализа информации о прохождении периодических
медицинских осмотров сотрудниками организаций, находящихся на территории

Пышминского городского округа

      Рассмотрев анализ информации о прохождении периодических медицинских осмотров
сотрудниками организаций, находящихся на территории Пышминского городского  округа, по
состоянию на 1 июля 2023 года:

1. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от организационно-правовой
формы и формы собственности, находящимся на территории Пышминского городского
округа:

1) обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров сотрудниками
соответствующих организаций, подлежащими  периодическим медицинским осмотрам в
соответствии с действующим законодательством, в том числе в центрах профпатологии;

2) направить в администрацию Пышминского городского округа информацию о прохождении
периодических медицинских осмотров, в том числе в центрах профпатологии,
сотрудниками  соответствующих организаций.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на
официальном сайте Пышминского городского округа в сети Интернет (пышминский-го.рф).

     3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                  А.А. Обоскалов